בפני בעניין: כבוד השופטת טל לחיאני שהם
מדינת ישראל
באמצעות עו"ד ליטל נאווי ומתמחה שגית
אמסלם
נגד
המאשימה
2.סנטיאגו גבריאל אלברס - באמצעות ב"כ
עו"ד דוגמן

הנאשם

### גזר דין

#### כללי

**1. הנאשם הורשע, בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בביצוע עבירת גידול סמים, עבירה לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים").**

מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי ביום 23/06/14, בשעה 22:30 או בסמוך לכך, גידל הנאשם בעציץ, בדירה ברחוב יונה ז'בוטינסקי 22/14 באשדוד, סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל של 200 גרם נטו, ללא היתר כדין.

בדירה נתפס חומר דישון, ובמקלט נתפסו פריטים ששימשו את הנאשם לביצוע העבירות הכוללים עציץ, אדנית, מנורה, מאוורר ומשקל דיגיטלי.

הנאשם יחתום על התחייבות על סך 3,000 ש"ח להימנע במשך 3 שנים מביצוע עבירה מסוג פשע לפי **פקודת הסמים המסוכנים**.

3. הנאשם ישלם קנס בסך 6,000 ₪.

הקנס ישולם ב-6 תשלומים שווים ורצופים.

תשלום ראשון בתוך 30 יום.

4. 5 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים מהיום שלא יעבור שוב עבירה לפי **פקודת הסמים המסוכנים**.

### **זכות ערעור כחוק.**

ניתן היום, כ"א כסלו תש"פ, 19 דצמבר 2019, בנוכחות הצדדים.